



Sigurd Pedersen Holding A/S

Maltvej 4, 1.
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 27713637

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2022

Barnaby Stig Swann Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sigurd Pedersen Holding A/S

Maltvej 4, 1.

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 27713637

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jennifer Christine Pedersen, formand

Barnaby Stig Swann Pedersen

Christopher Bjørn Pedersen

Direktion

Barnaby Stig Swann Pedersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været investering i værdipapirer samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2021 indfriet de i beretningen for 2020 stillede forventninger.

Årets resultat blev et overskud på 9.402 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.562)	(2.325)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.672.220	8.496.961
Andre finansielle indtægter	1	754.903	282.081
Andre finansielle omkostninger	2	(16.600)	(5.816)
Resultat før skat		9.401.961	8.770.901
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		9.401.961	8.770.901
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		98.200	0
Overført resultat		9.303.761	8.770.901
Resultatdisponering		9.401.961	8.770.901

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.052.236	61.380.016
Finansielle aktiver	3	70.052.236	61.380.016
Anlægsaktiver		70.052.236	61.380.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.465	839
Tilgodehavende skat		1.369	0
Tilgodehavender		19.834	839
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.602.371	1.759.747
Værdipapirer og kapitalandele		4.602.371	1.759.747
Likvide beholdninger		401.703	21.882
Omsætningsaktiver		5.023.908	1.782.468
Aktiver		75.076.144	63.162.484

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.040.928	31.368.708
Overført overskud eller underskud		23.746.896	23.115.355
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.200	0
Egenkapital		64.386.024	54.984.063
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.511.747	0
Anden gæld		8.178.373	8.178.421
Kortfristede gældsforpligtelser		10.690.120	8.178.421
Gældsforpligtelser		10.690.120	8.178.421
Passiver		75.076.144	63.162.484
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	31.368.708	23.115.355	0	54.984.063
Årets resultat	0	8.672.220	631.541	98.200	9.401.961
Egenkapital ultimo	500.000	40.040.928	23.746.896	98.200	64.386.024

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	326	0
Dagsværdireguleringer	734.854	277.081
Øvrige finansielle indtægter	19.723	5.000
	754.903	282.081

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	638
Renteomkostninger i øvrigt	16.600	130
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	5.048
	16.600	5.816

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.011.308
Kostpris ultimo	30.011.308
Opskrivninger primo	31.368.708
Andel af årets resultat	8.672.220
Opskrivninger ultimo	40.040.928
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.052.236

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapir og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	4.602.371
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	507.286

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
